
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 27.aprīlī     

Nr.229 

              (Protokols Nr.5., 2.§) 

 

Par Balvu Kultūras un atpūtas centra direktora  iecelšanu 

 

Pamatojoties uz Kultūras institūciju likuma 20.pantu, kas nosaka, ka pašvaldības kultūras 

institūciju direktorus ieceļ amatā un atbrīvo no amata attiecīgā pašvaldība, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 10.punktu, kurā ir noteikts, ka domes kompetencē ir iecelt amatā un atbrīvot 

no tā pašvaldības iestāžu vadītājus un ņemot vērā Pašvaldību likuma 20.panta piekto daļu, kas 

nosaka, ka pašvaldības darbiniekus, kas ir valsts amatpersonas atbilstoši likumam “Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”, izraugās atklātā konkursā un Atklātā konkursa 

uz  Balvu Kultūras un atpūtas centra direktora amatu pretendentu vērtēšanas komisijas 2023.gada 

6.aprīļa lēmumu “Par Balvu Kultūras un atpūtas centra direktora amata pretendentu novērtēšanu 

un lēmuma pieņemšanu” (protokols Nr.3, 2.§), 2023.gada 20.aprīļa Finanšu komitejas atzinumu, 

Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Iecelt Ditu NIPERI, personas kods: ***, Balvu Kultūras un atpūtas centra direktora amatā 

ar 2023.gada 2.maiju. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                          S.Kapteine 


